

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4003/พต.ดต./68

ซื้อพัสดุประเภทเครื่องเป่า จำนวน 22 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1862	ครีมพลาซมเครื่องเป่า	20	ตลับ	260	5,200.00
2	K	5104010104	60131500	7720-35-373-0072	ลีนีไฟลด์คลอรีน (กล่องสีเทา)	300	ลิ้น	140	42,000.00
3	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1941	ลีนีไฟลด์โซปรีโนแซ็กโซโฟน เบอร์ 3	100	ลิ้น	140	14,000.00
4	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3826	ลีนีไฟลด์โซปรีโนแซ็กโซโฟน เบอร์ 3	350	ลิ้น	140	49,000.00
5	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1939	ลีนีไฟลด์เทเนอร์แซ็กโซโฟน เบอร์ 2.5	350	ลิ้น	190	66,500.00
6	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1960	ปากเป่าปีเพลคคาร์เน็ต	5	อัน	6,600	33,000.00
7	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1978	ที่รัดลีนคลอรีนแบบเหล็ก	5	อัน	8,000	40,000.00
8	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1924	ลีนีบาซูน	50	ลิ้น	800	40,000.00
9	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1922	ลีนีโอโบ	60	ลิ้น	800	48,000.00
10	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1996	ขาตั้งฟลูต	10	อัน	1,600	16,000.00
11	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3851	ไม้ก๊อกแผ่น แบบบาง	4	แผ่น	1,100	4,400.00
12	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7349	อุปกรณ์เบรคภายในท่อฟลูต	4	อัน	3,500	14,000.00
13	K	5104010104	60131500	7720-35-360-7350	สายสะพายแบบเบาะ	4	เส้น	2,000	8,000.00
14	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1990	ชุดทำความสะอาดเครื่องเป่า	24	ชุด	800	19,200.00
15	K	5104010104	60131500	7720-35-360-5612	ชุดทำความสะอาดเครื่องเป่า	41	ชุด	900	36,900.00
16	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3603	ยางรองพื้น ปีเพลคคาร์เน็ต	20	ชิ้น	60	1,200.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 4003/พต.ดต./68

ซื้อพัสดุประเภทเครื่องเป่า จำนวน 22 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	60131500	7720-35-360-3838	ยางรองพื้น เทนเนอร์เส็กโซโฟน	40	ชิ้น	60	2,400.00
18	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1963	ปากเป่าบีแฟลตโซปราโนเส็กโซโฟน	2	อัน	6,500	13,000.00
19	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1947	นมฟลูต	5	ชุด	1,860	9,300.00
20	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1953	นมบีแฟลต คราริเนต	1	ชุด	3,240	3,240.00
21	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1979	ที่รัดลินอาลโตเส็กโซโฟน แบบหนึ่ง	9	อัน	1,400	12,600.00
22	K	5104010104	60131500	7720-35-373-1981	ที่รัดลินเทนเนอร์เส็กโซโฟน แบบหนึ่ง	8	อัน	2,500	20,000.00
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									497,940.00

หมายเหตุ : ในราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.